
 
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Perugia, emanato con DR n.80 del 13 
Aprile 2012, nel testo vigente; 

Visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 46 del 14 febbraio 2024, pubblicato 
all’Albo di Ateneo in data 15 febbraio 2024, in vigore dal 1° marzo 2024; 

Visto il Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ateneo, emanato con DR n. 
257 del 21 Novembre 2012, nel testo vigente; 

Visto il DD n. 46/2024 che autorizzava la fornitura di materiale informatico richiesto dai 
docenti del Dipartimento SUSI, in cui è compreso l’acquisto richiesto dal Prof. Carlo 
Belli, mediante ODA sulla piattaforma MePA della CONSIP s.p.a, con l’O.E. MIGARAUR 
SRL, Via Evaristo Breccia 19- 00124 Roma P.iva 16967301009, per un importo totale 
pari ad € 4.536,41 oltre iva al 22% per un totale di € 5.534,42; 

Visto che in data 28.11.2024 il Dott Silvio Pietro Cerri, Segretario del Dipartimento di 
Scienze Umani e Sociali Internazionali ha dichiarato che “il progetto contabile BELLI 
2024 UA.ATE.SUSI del Bilancio unico di Ateneo di previsione autorizzatorio 2024 non 
presenta la disponibilità adeguata all’acquisto richiesto dal Prof. Carlo Belli”; 

Verificato che in tutti gli altri progetti, la disponibilità per gli acquisti richiesti è stata 
confermata; 

DECRETA 
A rettifica del DD 46/2024: 
- di eliminare nella prima pagina delle premesse l’ottavo capoverso relativo all’acquisto 

del materiale informatico richiesto dal Prof. Carlo Belli; 
- di eliminare, nel dispositivo al secondo capoverso, il secondo punto relativo alla spesa 

di € 520,00, di cui alle spese in parola; 
- di dare atto che la liquidazione della fattura avverrà previo esito positivo della verifica 

della regolarità della fornitura da parte del dott. Silvio Pietro Cerri, Segretario del 
Dipartimento di Scienze Umani e Sociali Internazionali nel rispetto degli obblighi 
previsti dall’art. 3 legge 136/2010 ed a seguito dell’esito positivo degli accertamenti 
disposti in materia di pagamenti da parte delle PP.AA. (regolarità contributiva a 
mezzo DURC e art. 48-bis DPR 602/1973). 

In ottemperanza all’articolo 1, comma 32, della legge 190/2012 nonché agli articoli 23 
e 37, comma 2, del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33, il contenuto e gli 



 
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

estremi del presente provvedimento verranno pubblicati sul sito istituzionale 
dell’Università nella Sezione “Amministrazione trasparente”. 

 
 

Il Dirigente 
Dott. Luigi Botteghi 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 


